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Bakepol na starcie 
 
W czasie pierwszej edycji Targów Przemysłu Piekarskiego i Cukierniczego Bakepol swoją ofertę zaprezentuje 
kilkudziesięciu wystawców z branŜy maszyn i urządzeń piekarskich i cukierniczych, surowców dla przemysłu 
piekarskiego i cukierniczego oraz systemów magazynowania, transportu i etykietowania. 
 
Sektor piekarski i cukierniczy – jedne z najdynamiczniej rozwijających się sektorów polskiego przemysłu 
spoŜywczego – potrzebują profesjonalnych narzędzi komunikacji biznesowej, jakimi są targi. Międzynarodowe Targi 
Poznańskie juŜ w kwietniu zapraszają na nowe wydarzenie – Targi Przemysłu Piekarskiego i Cukierniczego 
Bakepol. Wśród kilkudziesięciu wystawców Bakepolu zobaczymy między innymi producentów, importerów i 
dystrybutorów maszyn i urządzeń do wyrobu pieczywa, produkcji ciastkarskiej, do produkcji kakao, wyrobów 
czekoladowych i cukierków, maszyn do formowania, dozowania i konfekcjonowania produktów oraz krajalnic do 
pieczywa i pieców piekarskich. Wśród oferty wystawców nie zabraknie teŜ dodatków piekarskich i cukierniczych 
oraz systemów pakowania i magazynowania produktów. – MoŜna powiedzieć, Ŝe Bakepol to pełna oferta dla 
przedsiębiorstw piekarskich oraz cukierniczych. Wszystko to, co jest potrzebne do bieŜącej produkcji lub 
unowocześnienia zakładu – dodaje Joanna Jasińska, menadŜer targów.  
 
Przy przejściu Salonu Maszyn i Urządzeń dla Przemysłu Piekarskiego (organizowanego dotychczas corocznie na 
targach Polagra-Food) na cykl dwuletni w czasie Polagry-Tech (następna edycja – 2008r.), wystawcy 
zaproponowali stworzenie zupełnie nowych targów dla swojej branŜy, ale o trochę innym profilu. W ten sposób 
narodziła się idea targów Bakepol – w przeciwieństwie do międzynarodowej Polagry-Tech - targów krajowych, ze 
szczególnym nastawieniem na zwiedzających z regionu Polski Wschodniej i Południowej. Na Targach Przemysłu 
Piekarskiego i Cukierniczego Bakepol zobaczymy wszystkich liderów rynku maszyn piekarskich i cukierniczych jak 
równieŜ bogatą ofertę producentów dodatków piekarskich i cukierniczych. Do wystawców znanych z Polagry-Food 
dołączą firmy, które dotychczas nie uczestniczyły w tym wydarzeniu. – Zadecydowała o tym przede wszystkim 
bliskość terytorialna – tłumaczy Joanna Jasińska. – Poznań, mimo swojej doskonałej lokalizacji i 
międzynarodowego charakteru, wydaje się dla wielu małych i średnich firm tego sektora zbyt odległy od terenu ich 
działalności. Organizując Bakepol w Kielcach Międzynarodowe Targi Poznańskie wypełniają lukę w profesjonalnych 
wydarzeniach wystawienniczych w tym regionie Polski. 
 
Organizacja targów to nie tylko zapewnienie najlepszych wystawców. WaŜna jest takŜe druga strona – czyli 
zwiedzający. MTP, wykorzystując swoje najlepsze doświadczenia z organizacji międzynarodowych wydarzeń 
wystawienniczych zadbała o to, by informacja o targach Bakepol dotarła do jak największej liczby osób 
zainteresowanych tą tematyką w Polsce. - Do firm zajmujących się piekarstwem i cukiernictwem dotarły informacje 
o nowym przedsięwzięciu – zapewnia Joanna Jasińska. – Współczesne targi to przede wszystkim moŜliwość 
zapewnienia przepływu informacji między dwiema stronami – wystawcami i zwiedzającymi. Nie moglibyśmy 
budować spójnej strategii targów sektora spoŜywczego znając jedynie tych pierwszych. Profesjonalny zwiedzający 
jest dla nas równie waŜny jak i wystawca. 
 
Targi Przemysłu Piekarskiego i Cukierniczego Bakepol w liczbach: 
 
Wystawcy: 68 
w tym:     - wystawcy krajowi - 65 

- wystawcy zagraniczni: 3 
Firmy reprezentowane: 26 
 
Powierzchnia ekspozycji: 10.000 m kw. 
 

 
Kontakt dla mediów: Radek Rakowski, tel. 0-885 599 595 
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MIĘDZYNARODOWE TARGI POZNAŃSKIE SP. Z O.O. 
POZNAŃ INTERNATIONAL FAIR LTD. 
INTERNATIONALE MESSE POZNAŃ GmbH 
ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań, POLSKA / POLAND / POLEN 
tel. + 48 61 869 26 34; e-mail: bakepol@bakepol.pl, www.bakepol.pl 
NIP 777-00-00-488  
Sąd Rejonowy w Poznaniu, XXI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000202703 
Kapitał Zakładowy 42 310 200,00 zł 

 

 

 


